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כשמדברים על וירטואליזציה בדטה-סנטר, יש מי ששואלים כמה "
אולי  בדטה-סנטר?  וירטואלית  תשתית  להמשיך: 70%  אפשר  עוד 
80%? אנחנו לא חושבים ככה. מבחינתנו, העבודה לא תסתיים עד 
לא  בדטה-סנטר.  וירטואלית  תשתית   100% של  לפריסה  שנגיע 

נסתפק בפחות", כך אמר פט גלסינגר - מנכ"ל VMware העולמית.
פרנסיסקו,  בסן  שנערך   ,VMworld 2013 הענק כנס  את  פתח  גלסינגר 
משך  הברית,  בארצות  לקיומו  עשור  השנה  שיציין  האירוע,  קליפורניה. 
כדי  שהגיעו  תעשייה,  ומובילי   IT מקצועני  רובם  משתתפים,  אלף  כ-21 
על  ולשמוע  הקרובה,  השנה  את  שיאפיינו  ובטכנולוגיות  במגמות  לדון 
החידושים שמציעה VMware. הכנס, שיינעל ביום ה', יהיה VMworld הגדול 

ביותר שערכה החברה עד כה.
לדברי גלסינגר, "אנחנו מבינים שלא משנה היכן אתם בעולם, או מה 
שלב  בסיסיים:  שלבים  שלושה  עוברים  אתם  שלכם,   IT-ה מערך  גודל 
 ,Quality of Service (ר"ת   QoS-וה האמינות  שלב  והקונסולידציה,  החיסכון 

שערכנו  מחקר  והאוטומציה.  האג'יליות  שלב  ולבסוף  השירות),  איכות 
בקרב משתמשי VMware העלה, כי 21% מהם כבר הגיעו לשלב השלישי 
 54% בנוסף,  משמעותית.  התקדמות  וזו   - ב-2012   17% לעומת  השנה, 
מהלקוחות נמצאים היום בשלב השני, ואנחנו חושבים שזה נתון שחשוב 

לא רק לנו, אלא גם לתעשייה כולה".
אשתקד,  בספטמבר   EMC האם  מהחברה   VMware-ל שהגיע  גלסינגר, 
סיפר על הבמה, כי בכנס VMworld הקודם הוא רק נכנס לתפקידו וניסה 
מלאה  "הייתה  אמר,  האחרונה,  השנה   ."VMware זה  מה  "להבין  עדיין 
המובייל  בעידן  חיים  אנו  ברור:  אחד  דבר  אבל  ובתפניות,  בחידושים 
במיליארדים,  אלא   – משתמשים  במיליוני  כבר  מדובר  לא  שבו  והענן, 
וכשעוסקים באפליקציות, כבר מזמן לא מדברים במונחים של אלפי או 
עשרות אלפים – אלא במיליונים. לכן, המטרה של כולנו היא למצוא דרך 

להקטין עלויות היום, תוך בניית התשתית שתשרת אותנו מחר".
 70% משקיעים  ארגונים  שלפיו  גרטנר,  של  ידוע  נתון  ציטט  הוא 

100% וירטאוליזציה בדטה-סנטר

VMworld 2013

יעקב אור  צילום:  יעקב >  אור 

פט גלסינגר, מנכ"ל VMware: "לא נסתפק בפחות מ-100% וירטאוליזציה בדטה-סנטר"  "אנו 
חיים בעידן המובייל והענן, שבו לא מדובר כבר במיליוני משתמשים – אלא במיליארדים. לכן, 

המטרה של כולנו היא למצוא דרך להקטין עלויות היום, תוך בניית התשתית שתשרת אותנו 
 ITaaS-קבע: "חזון ה  מחר", אמר גלסינגר בפתיחת כנס הענק של החברה בסן פרנסיסקו

 :VMware קארל אשנבך, נשיא  "ישנה את עתיד המיחשוב כפי שאנחנו מכירים אותו
"וירטואליזציית הדטה-סנטר תגשר על הפער בין ה-IT לביזנס"
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